Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская                       сельская      администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

   «18» апреля 2019г.                                  с. Сейка                                                        № 19

О внесении изменений в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Сейкинского сельского поселения и их проектов

Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района от 29.03.2019г., в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Сейкинского сельского поселения и их проектов:
пункт 4.6 части 4 положения «Независимая антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов Администрации и их проектов» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации в сети «Интернет» с 19.04.2019г.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                                 Ю.В. Семикина